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Édito
À destination des parcs de loisirs, au 
service des décors de film et des collec-
tionneurs, jusqu’aux centres commer-
ciaux, ces dernières années, nous nous 
sommes orientés vers les animations 
des vitrines. Détourner la destination des 
peluches est notre grande spécialité !

> Des vidéos de nos automates sont 
disponibles sur notre page Youtube : 
https://www.youtube.com/@animapeluches525

> Videos von unseren Automaten sind 
sind auf unserer Youtube-Seite verfügbar : 
https://www.youtube.com/@animapeluches525

Photos : Banque d'images, Anima, 
Hansa, Igniacio HAASER

Fotos : Banque d'images, Anima, 
Hansa, Igniacio HAASER
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HANSA CREATION et ANIMA : deux structures, une vision identique !
La rencontre entre nos 2 structures est une évidence. Passionnés, 
complémentaires, nos façons de faire et de penser sont similaires. 
Nous voulons faire plaisir à nos clients en leur proposant des peluches 
de qualité dont la ressemblance avec la réalité est à s’y méprendre !

HANSA CREATION und ANIMA: zwei Strukturen, eine identische Vision! 
Die Begegnung zwischen unseren beiden Strukturen ist eine Selbst-
verständlichkeit. Wir sind leidenschaftlich, ergänzen uns gegenseitig 
und unsere Arbeits- und Denkweisen sind ähnlich. Wir wollen unseren 
Kunden eine Freude machen, indem wir ihnen hochwertige Plüschtiere 
anbieten, deren Ähnlichkeit mit der Realität zum Verwechseln ähnlich ist !

Hansa Creation
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0438    Couple lapins avec carottes 42cmH/44cmL
                  Paar Hase Weisse

0738    Lapin Blanc 50cmH/28cmL 
 Hase Weisse

09995    Lapins couple blancs dressés 63cmH/40cmL
                     Weißes Hasepaar Stehend

Réf. =    automate/Beweglich      Réf. =    non animée/Umbeweglich

0316    Poule et poussins 26cmH/28cmL
                  Huhn und Küken

09993    6 poussins 35cmH/66cmL
                     6 Küken

09996    Coq 65cmH/55cmL 
                     Hahn

09997    Poule beige 56cmH/66cmL
                     Huhn Beige
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0010     Lapin Violon 110cmH
    Violin Hase

0382      Cigogne 70cmH
      Storch

Réf.  =    automate/Beweglich      Réf. =    non animée/Umbeweglich

09991     Lapin Blanc 95cmH 
    Hase Weiss Stehend

09994       Lapin tricolore dressé 70cmH/54cmL
     Dreifarbiges Hase Stehend
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0172      Cochon 82cmH/106 cmL

5545     Cochon 82cmH/106 cmL
    Schwein

0652      Cochon couché avec bébés 20cmH/66cmL
     Schwein Liegend mit Baby

0343      Âne 90cmH/110cmL

0311     Vache 92cmH/122cmL

6018    Vache Noire et Blanche 92cmH/122cmL
                  Schwarze und weiße Kuh

3808      Âne debout 90cmH/110cmL
      Esel

0403        Mouton 90cmH/105 cmL
    

3660        Mouton Ecru 90cmH/105cmL
     Schaf

ANIMEZ 
VOS ESPACES
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0311     Vache 92cmH/122cmL

6018     Vache 92cmH/122cmL
      Kuh

DÉNICHEZ LA POULE 
AUX ŒUFS D’OR 

0254        Cheval 140cmH/180cmL
     Pferd

0252        Poulain 100cmH/100cmL
     Fohlen

0400        Poney blanc 150cmH/150cmL
     Weiße Pony 
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0187        Girafe 430cmH

0035         Girafe 370cmH 

0249         Girafe 280cmH

0415          Girafe 210cmH
       Giraffe

3672       Girafe 240cmH/175cmL

6908       Girafe 172cmH/100cmL
       Giraffe   

6534      Zèbre Jacquard 160cmH/197cmL 
      Zebra Jacquard 

0702       Zèbre Jacquard 115cmH/145cmL
      Zebra Jacquard  

0234       Zèbre 130cmH/146cmL
      Zebra 

DÉVOILEZ LE DRÔLE DE ZÈBRE 
QUI SOMMEILLE EN VOUS
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0449      Lion 100cmH/80cmL

7285      Lion Assis 94cmH
      Löwe Sitzend 

8078      Lion 4 pattes 116cmH/184cmL
      Löwe Stehend 

6544      Guépard 4 pattes 100cmH/125cmL
      Gepard Stehend

0729      Guépard Assis 110cmH/75cmL 

6543      Guépard Assis 110cmH/75cmL
      Gepard Sitzend
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0206      Chimpanzé mangeant termites 65cmH/60cmL
      Schimpanse Termitenfresser

2067      Chimpanzé 65cmH
      Schimpanse
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0314         Panda Assis 95cmH

4497         Panda Assis 100cmH/92cmL 
      Panda Sitzend

0313         Panda 4 pattes 62cmH/75cmL
      Panda

0538       Orang Outan Applaudissant 46cmH
       Klatschender Orang Utan

3396      Orang Outan 80cmH
      Orang Utan

SORTIR DU CADRE, 
POUR ATTIRER 
LES REGARDS
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0772        2 Singes Gibbon sur axe 110cmH
    Zwei Affe Drehend auf Achse 

0294      Ara en vol 100cmL
      Ara Fliegend 100cm Flügelspannweite

4494       Gorille 4 pattes dos argenté 170cmH
       Gorilla 4 Beine Silber Rücken

4326       Gorille Assis 110cmH
       Gorilla Sitzend

0540      Gorille Applaudissant 51cmH
      Klatschender Gorilla Sitzend 51cmH
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0418      Flamant rose 80 cmH 5422      Flamant Rose 165cmH 
      Flamingo
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0561         Ours Brun Dressé 190cmH

6811         Ours Brun Dressé 190cmH
      Bär Braun Aufwartend

0562        Ours Brun 4 Pattes 80cmH/135cmL

6693      Ours Brun 4 Pattes 80cmH/135cmL
     Bär Braun Stehend

0756         Ours Brun Chanteur 165cmH

0807         Ours Brun Chanteur 127cmH
      Bär Braun Singend

0583         Ours Brun Ronfleur 140cmL 
      Bär Braun Schnarcherin

D
ie

 M
ag

ie
 d

er
 

W
äl

d
er

 u
n

d
 B

er
g

e
La

 m
ag

ie
 d

es
 fo

rê
ts

 
et

 d
es

 m
on

ta
g

n
es



36 37Catalogue HANSA ® Décoration Réf. =    automate/Beweglich      Réf. =    non animée/Unbeweglich

0167         Grizzly Dressé 150cmH
      Grizzlybär Aufwartend

0195         Grizzly Dressé 190cmH
      Grizzlybär Aufwartend

7231         Chamois 80cmH/107cmL
     Gämse

0606          Mouflon 100cmH/120cmL

6888          Mouflon 100cmH/120cmL
      Mufflon

0596         Hibou 40cmH - Envergure 90cm
     Eule 90cm Flügelspannweite

0664         St Bernard 95cmH/135cmL
                     Bernhardiner Stehend

5910        St Bernard 95cmH/135cmL
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0087         Sanglier 44cmH/85cmL
      Wildschwein 

0401         Sanglier 95cmH/140cmL

4334        Sanglier 95cmH/140cmL
    Wildschwein
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0270         Cerf 200cmH/210cmL

5979         Cerf 200cmH/210cmL
      Hirsch 

0271         Cerf 150cmH/230cmL

6008         Cerf 150cmH/230cmL
      Hirsch 

3433          Bambi 4 Pattes 80cmH70cmL
       Bambi Stehend

0288         Cerf 120cmH/100cmL

3366         Cerf 120cmH/100cmL
      Hirsch

0605         Cerf 150cmH/140cmL

3349         Cerf 150cmH/140cmL
      Hirsch
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0693          Marmottes couple + Bébé sur rocher 35cmH
       Murmeltier in Paar mit Baby 

0692         Marmotte Maman avec Bébé 35cmH
      Murmeltier mit Baby

0853         Marmotte 46cmH
      Murmeltier

0669         Renard 46cmH / 75cmL
     Fuchs

0766         Renards Musciens et Chef d’Orchestre 73cmH/100cmL
     Fuchs-Musiker und Dirigenten

NOS PELUCHES 
FONT LEUR SHOW
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6738         Loup Assis 80cmH/105cmL
     Wolf Sitzend

6726         Loup 4 pattes 86cmH/105cmL
     Wolf Stehend

0143         Loup à 4 Pattes 78cmH/100cmL
     Wolf Stehend

0281         Loup Couché 48cmH/100cmL
     Wolf Liegend
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4191       Ours Polaire Assis 92cmH/155cmL
     Eisbär Sitzend

0736       Ours Polaire Chanteur 208cmH

                      Eisbär Singend

4014       Ours Polaire Dressé 190cmH
      Eisbär Aufwartend

0469           Chouette des Neiges envergure 54cm
       Schnee-Eule 54 cm Flügelspannweite

0241          Ours Polaire Dressé 150cmH

0116          Ours Polaire Dressé 190cmH
      Eisbär Aufwartend

0101          Ours Polaire à 4 Pattes 92cmH/180cmL

5309          Ours polaire à 4 Pattes 92cmH/180cmL          
      Eisbär Stehend0708      Ours Polaire Ronfleur 140cmL

      Eisbär Schnarcherin
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0463          Ours Polaire Dressé 260cmH

4013          Ours Polaire Dressé 260cmH
      Eisbär Aufwartend

0095          Ours Polaire Dressé 100cmH

4445           Ours Polaire Dressé 100cmH
       Eisbär Aufwartend

0071         Ours Polaire à 4 Pattes 65cmH/105cmL

4446         Ours Polaire à 4 Pattes 65cmH/105cmL
     Eisbär Stehend

0212         Ours Polaire Assis 50cmH/88cmL
     Eisbär Sitzend

0999       Ours Polaire maman bébés 70cmH
      Polar Bär mit Baby    

0677       Ours Polaire maman bébé berce et chante 85cmH
                       Polar Bär mit Baby Singend
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0365     Loup Blanc à 4 Pattes 78cmH/100cmL
   Weiße Wolf

6998       Léopard des Neiges couché 106cmL 
                      Schneeleopard Liegend

0323       Husky 70cmH/94cmL

5047       Husky 70cmH/94cmL
      Husky

0742       Husky 78 cmH/75cmL
      Husky 

0268       Léopard des Neiges 36cmH/58cmL
                     Schneeleopard Stehend

0006      Léopard des Neiges 95cmH/122cmL

4282      Léopard des Neiges 95cmH/122cmL
     Schneeleopard Stehend
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0086         Renne 95cmH/90cmL

5605       Renne 95cmH/90cmL
     Rentier

0613         Renne Nordic 130cmH/117cmL

6916         Renne Nordic 130cmH/117cmL
     Nordisches Rentier

0617      Renne Nordic Chanteur 130cmH/117cmL
      Nordisches Rentier Singend

0411        Elan 80cmH/110cmL

5604        Elan 80cmH/110cmL
    Elch

0640          Renne Blanc Chanteur 150cmH/140cmL
       Weißes Rentier Singend

0616         Renne Nordic Chanteur 165cmH/150cmL
      Nordisches Rentier Singend

0620      Renne Nordic 165cmH/150cmL
      Nordisches Rentier

6875      Renne Nordic 165cmH/150cmL
      Nordisches Rentier
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0646          Couple Rennes chanteurs Brun et Blanc 150cmH/140cmL
       Rentierpaar Singend (braun/weiss)

0728       Couple Rennes Nordic 165cmH/150cmL
        Nordisches Rentierpaar Singend
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5925          Renne Blanc Bébé 65cmL
      Hirsch Baby Weiss

0278          Renne Blanc 150cmH/140cmL

5923           Renne Blanc 150cmH/140cmL
       Hirsch Weiss 

0279         Renne Blanc 120cmH/100cmL

5924         Cerf Blanc 120cmH/100cmL
     Hirsch Weiss

0277          Renne Blanc 200cmH/210cmL

5922          Renne Blanc 200cmH/210cmL
      Hirsch Weiss 
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0666       Manchot Empereur 130cmH

5541       Manchot Empereur 130cmH

0623       Manchot Empereur 74cmH

3266       Manchot Empereur 74cmH
       Kaiser Pinguin

0310       Manchot et bébé  98cmH
       Kaiser Pinguin und baby

0786       Manchot et bébé 60cmH
        Kaiser Pinguin + baby

0581       Otarie 76cmL
       Seelöwe
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0812       Bonhomme de Neige 160cmH 

0813       Bonhomme de Neige 110cmH

7599       Bonhomme de Neige 110cmH 
       Schneemann0478       Montagne des Pyrénées 90cmH/140cmL

      Pyrenischer Hund Stehend

ÉPATEZ 
LA GALERIE
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Livré
sans 

peluches !

Lieferung ohne 

Plüsch !

0081       Arche de Noé 112cmH/152cmL
       Noah Arche
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0286       Mammouth 140cmH/195cmL

4809       Mammouth 140cmH/195cmL
      Mammut

0282       Mammouth 175cmH/225cmL

4661       Mammouth 175cmH/225cmL
      Mammut
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0002       Dragon statique 240cmH/290cmL
      Drache Unbeweglich

ON Y VOIT 
QUE DU FEU
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4932       Licorne 150cmH/114cmL

      Einhorn

0671       Licorne 150cmH/114cmL
      Einhorn

Sur les Salons
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0343	  Âne 90cmH/110cmL	 13
3808	  Ane Debout 90cmH/110cmL	 13
0294	  Ara en vol 100cmL	 29
0081	  Arche de Noé 112cmH/152cmL	 63
3433	  Bambi 4 Pattes 70cmL	 39
0813	  Bonhomme de Neige 110cmH	 60
7599	  Bonhomme de Neige 110cmH	 60
0812	  Bonhomme de Neige 160cmH	 60
0288	  Cerf 120cmH/100cmL	 39
3366	  Cerf 120mcH/100cmL	 39
0605	  Cerf 150cmH/140cmL	 39
3349	  Cerf 150cmH/140cmL	 39
0271	  Cerf 150cmH/230cmL	 38
6008	  Cerf 150cmH/230cmL	 38
0270	  Cerf 200cmH/210cmL	 38
5979	  Cerf 200cmH/210cmL	 38
7231	  Chamois 80cmH/107cmL	 37
0254	  Cheval 140cmH/180cmL	 15
2067	  Chimpanzé 65cmH	 23
0206	  Chimpanzé mangeant termites 65cmH/60cmL 	 23
0469	  Chouette Blanche envergure 54cm	 47
0382	  Cigogne 70cmH	 10
5545	  Cochon 106cmL	 12
0172	  Cochon 82cmH/106cmL	 12
0652	  Cochon Couché avec bébé 20cmH/66cmL	 12
09996	  Coq 65cmH/55cmL	 9
0438	  Couple Lapins avec Carottes 42cmH/44cmL	 8
0728	  Couple Renne Nordic Chanteurs 165cmH/150cmL	 55
0646	  Couple Rennes Brun/Blanc Chanteur 150cmH/140cmL	 54
0002	  Dragon 240cmH/290cmL 	 65
0411	  Elan 80cmH/110cmL	 52
5604	  Elan 80cmH/110cmL	 52
5422	  Flamant Rose 165cmH	 31
0418	  Flamant rose 80 cmH	 31
6908	  Girafe 172cmH/100cmL 	 18
0415	  Girafe 210cmH	 18

Index FR
3672	  Girafe 240cmH/175cmL	 18
0249	  Girafe 280cmH	 18
0035	  Girafe 370cmH	 18
0187	  Girafe 430cmH	 18
0540	  Gorille Applaudissant 51cmH	 28
4494	  Gorille 4 pattes dos argenté 170cmH	 28
4326	  Gorille Assis 110cmH	 28
0167	  Grizzly Dressé 150cmH	 36
0195	  Grizzly Dressé 190cmH	 36
6544	  Guépard 4 pattes 100cmH/125cmL	 21
6543	  Guépard Assis 110cmH/75cmL  	 21
0729	  Guépard Assis 110cmH/75cmL	 21
0596	  Hibou 40cmH/90cm d'envergure	 37
0323	  Husky 70cmH/94 cmL	 50
5047	  Husky 70cmH/94cmL 	 50
0742	  Husky 78cmH/75cmL	 50
0738	  Lapin Blanc 50cmH	 8
09991	  Lapin blanc 95cmH	 11
09994	  Lapin Tricolore Dressé 70cmH/54cmL	 11
0010	  Lapin Violon 110cmH	 10
09995	  Lapins Couple Blancs Dressés 63cmH/40cmL	 8
0268	  Léopard des Neiges 36cmH/58cmL	 51
4282	  Léopard des Neiges 4 pattes 95cmH/122cmL	 51
0006	  Léopard des Neiges 95cmH/122cmL	 51
6998	  Leopard des Neiges Couché 106cmL	 51
0671	  Licorne 150cmH/114cmL	 66
4932	  Licorne 150cmH/114cmL	 66
0449	  Lion 100cmH/80cmL	 20
8078	  Lion 4 pattes 116cmH/184cmL 	 20
7285	  Lion Assis 94cmH	 20
6726	  Loup 4 Pattes 86cmH/105cmL	 42
0143	  Loup à 4 Pattes 78cmH/100cmL	 43
6738	  Loup Assis 80cmH/105cmL 	 42
0365	  Loup Blanc à 4 Pattes 78cmH/100cmL	 50
0281	  Loup Couché 48cmH/100cmL	 43
0286	  Mammouth 140cmH/195cmL	 64
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0282	  Mammouth 175cmH/225cmL	 64
4661	  Mammouth 175cmH/225cmL	 64
4809	  Mammouth 140cmH/195cmL	 64
0786	  Manchot et bébé 60cmH	 59
0310	  Manchot et bébé 98cmH	 58
0666	  Manchot Empereur 130cmH	 58
5541	  Manchot Empereur 130cmH 	 58
3266	  Manchot Empereur 74cmH	 58
0623	  Manchot Empereur 74cmH 	 58
0853	  Marmotte 46cmH 	 40
0692	  Marmotte Maman avec Bébé 35cmH 	 40
0693	  Marmottes couple + Bébé sur rocher 35cmH	 40
0478	  Montagne des Pyrénées 90cmH/140cmL	 60
0606	  Mouflon 100cmH/120cmL	 37
6888	  Mouflon 100cmH/120cmL	 37
0403	  Mouton 82cmH/106cmL	 13
3660	  Mouton Ecru 90cmH/105cmL	 13
3396	  Orang Outan 80cmH	 27
0538	  Orang Outan Applaudissant 46cmH	 27
0581	  Otarie 76cmL	 59
6693	  Ours Brun 4 Pattes 80cmH/135cmL	 34
0562	  Ours Brun à 4 Pattes 80cmH/135cmL	 34
0583	  Ours Brun à Poil Long Ronfleur 140cmL 	 35
0807	  Ours Brun Chanteur 127cmH	 34
0756	  Ours Brun Chanteur 165cmH	 34
0561	  Ours Brun Dressé 190cmH	 34
6811	  Ours Brun Dressé 190cmH	 34
4446	  Ours Polaire  4 Pattes 65cmH/105cmL	 49
5309	  Ours Polaire  4 Pattes 92cmH/180cmL	 47
0999	  Ours Polaire et bébés 70cmH	 48
0071	  Ours Polaire à 4 Pattes 65cmH/105cmL	 49
0101	  Ours Polaire à 4 Pattes 92cmH/180cmL	 47
0212	  Ours Polaire Assis 50cmH/88cmL	 49
4191	  Ours Polaire Assis 92cmH/155cmL	 46
0736	  Ours Polaire Chanteur 208cmH	 46
0095	  Ours Polaire Dressé 100cmH	 49
4445	  Ours Polaire Dressé 100cmH	 49
0241	  Ours Polaire Dressé 150cmH	 47
0116	  Ours Polaire Dressé 190cmH	 47
4014	  Ours Polaire Dressé 190cmH	 46
0463	  Ours Polaire Dressé 260cmH	 49

4013	  Ours Polaire Dressé 260cmH	 49
0677	  Ours Polaire maman Bébé Berce et Chante 85cmH	 48
0708	  Ours Polaire Ronfleur 140cmL	 46
0313	  Panda 4 pattes 62cmH/75cmL	 26
4497	  Panda Assis 100cmH/92cmL	 26
0314	  Panda Assis 95cmH	 26
0400	  Poney blanc 150cmH/150cmL	 15
0252	  Poulain 100cmH/100cmL	 15
09997	  Poule Beige 56cmH/66cmL	 9
0316	  Poule et Poussins 26cmH/28cmL	 9
09993	  6 Poussins 35cmH/66cmL	 9
0669	  Renard 4 Pattes 46cmH/75cmL	 41
0766	  Renards musiciens et Chef d'orchestre 73cmH/100cmL	 41
0086	  Renne 95cmH/90cmL	 52
5605	  Renne 95cmH/90cmL	 52
0279	  Renne Blanc 120cmH/100cmL	 57
5924	  Renne Blanc 120cmH/100cmL	 57
0278	  Renne Blanc 150cmH/140cmL	 56
5923	  Renne Blanc 150cmH/140cmL	 56
0277	  Renne Blanc 200cmH/210cmL	 57
5922	  Renne Blanc 200cmH/210cmL	 57
5925	  Renne Blanc Bébé 65cmL 	 56
0640	  Renne Blanc Chanteur Personnalisable 150cmH/140cmL	 53
0613	  Renne Nordic 130cmH/117cmL	 52
6916	  Renne Nordic 130cmH/117cmL	 52
0620	  Renne Nordic 165cmH/150cmL	 53
6875	  Renne Nordic 165cmL/150cmH	 53
0617	  Renne Nordic Chanteur 130cmH/117cmL	 52
0616	  Renne Nordic Chanteur 165cmH/150cmL	 53
0087	  Sanglier 44cmH/85cmL	 36
0401	  Sanglier 95cmH/140cmL	 36
4334	  Sanglier 95cmH/140cmL	 36
0772	  Singes Gibbon sur axe 110cmH	 29
0664	  St Bernard 95cmH135cmL 	 37
5910	  St Bernard 95cmH/135cmL	 37
0311	  Vache 92cmH/122cmL	 13
6018	  Vache Noire et Blanche 92cmH/122cmL	 13
0234	  Zèbre 130cmH/146cmL	 19
0702	  Zèbre Jacquard 115cmH/145cmL	 19
6534	  Zèbre Jacquard 160cmH/197cmL	 19
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Index DE

0294	 Ara Fliegend 100cm Flügelspannweite 	 29
3433	 Bambi Stehend 70cmL	 39
6811	 Bär Braun Aufwartend 190cmH	 34
0583	 Bär Braun Schnarcherin 140cml	 35
0807	 Bär Braun Singend 127cmH	 34
0756	 Bär Braun Singend 165cmH 	 34
6693	 Bär Braun Stehend 80cmH/135cmL	 34
0664	 Bernhardiner Stehend 95cmH/135cmL 	 37
5910	 Bernhardiner Stehend 95cmH/135cmL	 37
0561	 Braun Bär Stehend 190cmH 	 34
0562	 Braun Bär Stehend 80cmH/135cmL 	 34
0002	 Drache Unbeweglich 240cmH/290cmL 	 65	
09994	 Dreifarbiges Hase Stehend 70cmH/54cmL	 11
4932	 Einhorn 150cmH/114cmL	 66
0671	 Einhorn 150cmH/114cmL 	 66
4446	 Eisbär 65cmH/105cmL	 49	
0071	 Eisbär 65cmH/105cml	 49
0463	 Eisbär Aufrecht 260cmH 	 49
4445	 Eisbär Aufwartend 100cmH	 49
0095	 Eisbär Aufwartend 100cmH 	 49
0241	 Eisbär Aufwartend 150cmH 	 47
4014	 Eisbär Aufwartend 190cmH	 46
0116	 Eisbär Aufwartend 190cmH  	 47
4013	 Eisbär Aufwartend 260cmH	 49
0708	 Eisbär Schnarcherin 140cmL  	 46
0736	 Eisbär Singend 208cmH  	 46
0212	 Eisbär Sitzend 50cmH/88cmL 	 49
4191	 Eisbär Sitzend 92cmH/155cmL	 46
5309	 Eisbär Stehend 92cmH/180cmL	 47
0101	 Eisbär Stehend 92cmH/180cmL 	 47
5604	 Elch 80cmH/110cmL	 52
0411	 Elch 80cmH/110cmL  	 52
3808	 Esel  90cmH/110cmL	 13
0343	 Esel 90cmH/110cmL 	 13
0596	 Eule 40cmH  90cm Flügelspannweite	 37
5422	 Flamingo 165cmH	 31

0418	 Flamingo 80cmH  	 31
0252	 Fohlen 100cmH/100cmL 	 15
0669	 Fuchs 46cmH/75cmL 	 41
0766	 Fuchs-Musiker und Dirigenten  73cmH/100cmL	 41
7231	 Gämse 107cmL	 37
6543	 Gepard Sitzend  110cmH/75cmL	 21
0729	 Gepard Sitzend 110cmH/75cmL  	 21
6544	 Gepard Stehend 100cmH/125cmL	 21
6908	 Giraffe 172cmH/100cmL 	 18
0415	 Giraffe 210cmH  	 18
3672	 Giraffe 240cmH/175cmL 	 18
0249	 Giraffe 280cmH  	 18
0035	 Giraffe 370cmH	 18
0187	 Giraffe 430cmH 	 18
4494	 Gorilla 4 Beine Silber Rücken 170cmH 	 28
0540	 Gorilla Clapping 51cmH 	 28
4326	 Gorilla Sitzend 110cmH	 28
0167	 Grizzlybär Aufwaertend 150cmH  	 36
0195	 Grizzlybär Stehend 190cmH  	 36
09996	 Hahn 65cmH/55cmL  	 9
0738	 Hase Weiss 50cmH Sitzend	 8
09991	 Hase Weiss Stehend 95cmH 	 11
3366	 Hirsch 120cmH/100cmL	 39
0288	 Hirsch 120cmH/100cmL 	 39
3349	 Hirsch 150cmH/140cmL	 39
0605	 Hirsch 150cmH/140cmL  	 39
6008	 Hirsch 150cmH/230cmL	 38
0271	 Hirsch 150cmH/230cmL 	 38
5979	 Hirsch 200cmH/210cmL	 38
0270	 Hirsch 200cmH/210cmL  	 38
5925	 Hirsch Baby Weiss 65cmL	 56
5924	 Hirsch Weiss 120cmH/100cmL	 57
5923	 Hirsch Weiss 150cmH/140cmL	 56
5922	 Hirsch Weiss 200cmH/210cmL	 57
09997	 Huhn Beige 56cmH/66cmL  	 9	
0316	 Huhn und Küken  26cmH/28cmL	 9
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5047	 Husky 70cmH/94cmL	 50
0323	 Husky 70cmH/94cmL 	 50
0742	 Husky Sitzend 78cmH/75cmL  	 50
5541	 Kaiser Pinguin 130cmH	 58
0666	 Kaiser Pinguin 130cmH 	 58
0623	 Kaiser Pinguin 74cmH  	 58
0786	 Kaiserpinguin und Baby 60cmH 	 59
0310	 Kaiserpinguin und Baby 98cmH  	 58
3266	 Kaiserpinguin 74cmH	 58
0538	 Klatschender Orang Utan 46cmH	 27
0311	 Kuh 92cmH/122cmL  	 13
6018	 Kuh Schwarz-Weiss - 92cmH/122cmL	 13
09993	 6 Küken  35cmH/66cmL  	 9
0449	 Löwe 100cmH/80cmL  	 20
7285	 Löwe Sitzend 94cmH	 20
8078	 Löwe Stehend 116cmH/184cmL 	 20
0286	 Mammut 140cmH/195cmL  	 64
4661	 Mammut 175cmH/225cmL	 64
0282	 Mammut 175cmH/225cmL  	 64
4809	 Mammut Baby 140cmH/195cmL	 64
0606	 Mufflon 100cmH/120cmL  	 37
6888	 Mufflon 100cmH/120cmL 	 37
0853	 Murmeltier 46cmH 	 40
0693	 Murmeltier in Paar mit Baby 33cmH 	 40
0692	 Murmeltier mit Baby 33cmH 	 40
0081	 Noahs Arche 112cmJ/152cmL 	 63
6916	 Nordisches Rentier 130cmH/117cmL	 52
0613	 Nordisches Rentier 130cmH/117cmL  	 52
0620	 Nordisches Rentier 165cmH/150cmL 	 53
6875	 Nordisches Rentier 165cmL/150cmH	 53
0646	 Nordisches Rentier Singend (braun/weiss) 150cmH/140cmL	53
0617	 Nordisches Rentier Singender 130cmH/117cmL 	 52
0616	 Nordisches Rentier Singender 165cmH/150cmL 	 53
3396	 Orang Utan 80cmH	 27
0438	 Paar Hase Weisse  42cmH/44cmL	 8
0313	 Panda 62cmH/75cmL  	 26
4497	 Panda Sitzend 100cmH/92cmL	 26
0314	 Panda Sitzend 95cmH  	 26
0254	 Pferd 140cmH/180cmL 	 15
0999	 Polar Bär mit Baby 70cmH  	 48
0677	 Polar Bär mit Baby Singend 	 48
0478	 Pyrenischer Hund Stehend 140cmL 	 60

0279	 Hirsch Weiss 120cmH/100cmL  	 57
0278	 Hirsch Weiss 150cmH/140cmL  	 56
0277	 Hirsch Weiss 200cmH/210cmL  	 57
5924	 Hirsch Weiss 120cmH/100cmL	 57
5605	 Rentier 95cmH/90cmL	 52
0086	 Rentier 95cmH/90cmL 	 52
0728	 Rentierpaar 165cmH/150cmL  	 55
0646	 Rentierpaar Singend (braun/weiss)	 54
0403	 Schaf 90cmH/105cmL  	 13	
3660	 Schaf 90cmH/105cmL	 13
2067	 Schimpanse 65cmH	 23
0206	 Schimpanse Termitenfresser 65cmH/60cmL  	 23
0469	 Schnee-Eule 54cm Flügelspannweite  	 47
6998	 Schneeleopard 106cmL	 51
0268	 Schneeleopard 36cmH/58cmL  	 51
0006	 Schneeleopard 95cmH/122cmL 	 51
4282	 Schneeleopard Stehend 95cmH/122cmL	 51
7599	 Schneemann 110cmH 	 60
0813	 Schneemann 110cmH  	 60
0812	 Schneemann 160cmH  	 60
5545	 Schwein 106cmL	 12
0172	 Schwein 82cmH/106cmL 	 12
0652	 Schwein Liegend mit Baby 20cmH/66cmL  	 12
0581	 Seelöwe 76cmL  	 59
0382	 Storch 70cmH  	 10
0010	 Violin Häse 110cmH 	 10
0400	 Weiße Pony 150cmH/150cmL 	 15
0365	 Weiße Wolf 78cmH/110cmL  	 50
09995	 Weißes Hasepaar Stehend 63cmH/40cmL  	 8
0640	 Weißes Rentier Singend 150cmH/140cmL 	 53
0087	 Wildschwein 44cmH/85cmL 	 36
4334	 Wildschwein 95cmH/140cmL	 36
0401	 Wildschwein 95cmH/140cmL  	 36
6738	 Wolf  Sitzend 80cmH/105cmL	 42
0143	 Wolf Stehend 78cmH/100cmL  	 43
6726	 Wolf Stehend 86cmH/105cmL	 42
0281	 Wolf Liegend 48cmH/100cmL 	 43
0234	 Zebra 130cmH/146cmL 	 19
0702	 Zebra Jacquard 115cmH/145cmL  	 19
6534	 Zèbra Jacquard 160cmH/197cmL	 19
0772	 Zwei Affe Drehend auf Achse 110cmH	 29
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